Уведомление о проведении жеребьевки по выбору

многодетными семьями земельных участков, предназначенных
для ведения личного подсобного хозяйства
18 апреля 2024 г. в 15:00 по адресу: Нижегородская обл.,  Володарский р-н, г. Володарск, ул. Клубная, д. 3А (кабинет Отдела земельных отношений) состоится жеребьевка по выбору многодетными семьями земельных участков из перечня земельных участков, предназначенных для ведения личного хозяйства.
Регистрация участников жеребьевки будет осуществляться с 14:45 до 15:00.

Для регистрации и участия в жеребьевке приглашенным необходимо иметь при себе паспорт гражданина Российской Федерации. В случае, если интересы приглашенного будут представляться доверенным лицом, то такое лицо для регистрации и участии в жеребьевке должно иметь при себе нотариальную доверенность (и ее копию), подтверждающую его полномочия, и паспорт гражданина Российской Федерации.
На основании часть 2 статьи 7 Закона Нижегородской области от 29.06.2015 №88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категория граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» граждане снимаются с учета в случае неявки два раза без уважительных причин или его представителя, полномочия которого надлежащим образом оформлены, для участия в жеребьевке, либо отказа два раза гражданина, или его представителя от участия в жеребьевке, либо двукратного отказа гражданина, при проведении жеребьевки от выбранного путем жеребьевки земельного участка. К уважительным причинам относится болезнь (подтвержденная копией листка нетрудоспособности) и нахождение в служебной командировке. Обращаем Ваше внимание, что в случае изменения персональных данных у Вас (например: паспортных данных, места постоянной регистрации) просим предоставить до начала жеребьевки ксерокопии документов, подтверждающие эти изменения.
Для последующей беспрепятственной регистрации прав собственности на земельный участок просим Вас предоставить:

- копии всех (в том числе пустых) страниц паспорта;

- копии СНИЛС;

- согласие на обработку персональных данных для лиц, старше 18 лет.

Указанные копии документов можно направить на электронный адрес: kumi.vld.zem@mail.ru.В ходе жеребьевки предполагается распределить следующие участки:
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь, (кв.м.)

	1
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, город Володарск, улица Молодежная, земельный участок 33

	52:22:1100007:12551
	800,0

	2
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, город Володарск, улица Молодежная, земельный участок 34
	52:22:1100007:12550
	800,0

	3
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный район, сельское поселение сельсовет Красная Горка, поселок Охлопково, улица

2-я Набережная, земельный участок 24
	52:22:1000026:775
	1000,0

	4
	Нижегородская обл., р-н Володарский, р.п. Красная Горка, п. Охлопково, ул. Калининская, участок 34
	52:22:1000026:112
	1192,0

	5
	Нижегородская обл., Володарский р-н, р.п. Красная Горка, п. Старая Сейма, ул. Солнечная, участок 46
	52:22:1000014:245
	1000,0

Телефон для справок 4-23-73